gestione  della  procedura  alla  Centrale  Unica  di  Committenza  dell’Unione  Tresinaro

Secchia”, si è stabilito tra l’altro:

• di individuare l’importo contrattuale complessivo presunto dell’intervento oggetto

dell’appalto,  determinato  ai  sensi  dell’art.  35  del  D.Lgs.  50/2016,  in  Euro

183.918,17  (centottantatremilanovecentodiciotto/17),  di  cui  Euro  2.085,00

(duemilaottantacinque/00)  per oneri  di  sicurezza non soggetti  a ribasso, oltre ad

I.V.A. di legge, come da quadro economico approvato; 
• di avviare la procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, mediante il